



AZ Leasing spa

BILANCIO D'ESERCIZIO 2016

AZ Leasing spa

Codice Fiscale e Partita IVA 03368370619
Iscrizione al Registro Imprese di Roma 1236997
Capitale Sociale Deliberato € 10.000.000,00
Capitale Sociale Interamente Versato € 1.340.166,00
Elenco Generale degli Intermediari Finanziari art. 106 UIF 40010
Codice ABI 334508

Sede Legale e Direzione Generale

Via Margutta 94
00187 Roma
T +39 06 95 55 05 38
F +39 06 99 33 20 29



info@azleasing.it
www.azleasing.it



Bilancio d'esercizio

Al 31 dicembre 2016

Capitale Sociale € 2.275.165 i.v.

Codice Fiscale: 03368370619

Numero iscrizione al Registro delle Imprese: 238504

AZ LEASING SPA

Via Margutta, n. 94

00187 Roma

AZ Leasing spa

Codice Fiscale e Partita IVA 03368370619
Iscrizione al Registro Imprese di Roma 1236997
Capitale Sociale Deliberato € 10.000.000,00
Capitale Sociale Interamente Versato € 1.340.166,00
Elenco Generale degli Intermediari Finanziari art. 106 UIF 40010
Codice ABI 334508

Sede Legale e Direzione Generale

Via Margutta 94
00187 Roma
T +39 06 95 55 05 38
F +39 06 99 33 20 29



info@azleasing.it
www.azleasing.it

AZ LEASING SPA

Sede in VIA MARGUTTA 94 - ROMA

Codice Fiscale 03368370619, Partita Iva 03368370619

Iscrizione al Registro Imprese di ROMA N. 03368370619, N. REA 1236997

Capitale Sociale Euro 2.275.165,50 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	997.228	317.634
II - Immobilizzazioni materiali	101.109	430.330
III - Immobilizzazioni finanziarie	20.000	20.500
Totale immobilizzazioni (B)	1.118.337	768.464
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	146.507	1.046.377
esigibili oltre l'esercizio successivo	542.354	0
Totale crediti	688.861	1.046.377
IV - Disponibilità liquide	1.868	1.744
Totale attivo circolante (C)	690.729	1.048.121
Totale attivo	1.809.066	1.816.585
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	2.275.166	1.340.166
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	75.831	75.831
IV - Riserva legale	3.560	3.560
VI - Altre riserve	281.595	316.595
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-1.109.362	-1.114.362
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-1.009.796	5.000
Totale patrimonio netto	516.994	626.790
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	21.119	20.769
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	694.847	459.210
esigibili oltre l'esercizio successivo	574.618	709.816
Totale debiti	1.269.465	1.169.026
E) Ratei e risconti	1.488	0
Totale passivo	1.809.066	1.816.585

CONTO ECONOMICO**31/12/2016 31/12/2015****A) Valore della produzione**

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	110.856	149.842
5) altri ricavi e proventi		
altri	58.898	232.423
Totale altri ricavi e proventi	58.898	232.423
Totale valore della produzione	169.754	382.265

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	442
7) per servizi	129.344	70.213
8) per godimento di beni di terzi	0	9.030
9) per il personale		
a) salari e stipendi	584	30.743
b) oneri sociali	1.614	12.500
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	1.601	2.568
c) trattamento di fine rapporto	413	2.350
e) altri costi	1.188	218
Totale costi per il personale	3.799	45.811
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	460.937	219.236
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	128.863	119.116
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	71.592	100.120
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	260.482	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	460.937	219.236
14) oneri diversi di gestione	554.165	22.638
Totale costi della produzione	1.148.245	367.370
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-978.491	14.895

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	3.454
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	3.454
Totale altri proventi finanziari	0	3.454
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	31.305	13.349
Totale interessi e altri oneri finanziari	31.305	13.349
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-31.305	-9.895
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	-1.009.796	5.000

21) Utile (perdita) dell'esercizio	-1.009.796	5.000
-------------------------------------------	-------------------	--------------